
XXXIV Campionato
Invernale del Ponente

Provvisorio

03/11/2024 - 22/02/2025

RISULTATI PROVA : 05 Dalla Classe : ORC 0 Alla Classe : ORC C

Classe : ORC 0 Data : 30/11/2024 Ora Partenza : 10:35:00 Distanza : 6.1 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC A Data : 30/11/2024 Ora Partenza : 10:35:00 Distanza : 6.1 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC B Data : 30/11/2024 Ora Partenza : 10:35:00 Distanza : 6.1 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC C Data : 30/11/2024 Ora Partenza : 10:35:00 Distanza : 6.1 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Ora
Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 EST850 VELASQUEZ Buzzi Luigi C.N.Celle 11:36:21 01:01:21 00:00:00   1

2 ITA17006 BIG WOOL Iorio Roberto Y.C. Parma 11:35:05 01:00:05 00:00:28   2

3 ITA190X35 SPIRIT OF
NERINA Sena Paolo C.N. Varazze 11:38:02 01:03:02 00:01:05   3

4 MLT41 RACHISTAR Schieroni
Massimo Savona Y.C. 11:35:03 01:00:03 00:01:43   4

5 ITA17212 SANGRIA Tadeo Carlo
Sebastiano Forza e Coraggio Le Grazi 11:46:14 01:11:14 00:02:03   5

6 ITA15541 SVENTOLA Tissone Giovanni Mirage Club 11:37:22 01:02:22 00:02:52   6

7 ITA15056 CIRCE Nasuti Andrea
c/o Vele&Vento C.N.Vadese Wind 11:46:34 01:11:34 00:05:27   7

8 ITA18050 BLU Cappini Lorenzo PescaSportivaPraSapello19 11:54:37 01:19:37 00:07:19   8

9 ITA 414 SPARVIERO Pedone Alberto LNI Varazze 12:01:27 01:26:27 00:07:23   9

10 ITA16827 JACK SPARROW Caroli Fabio Y.C.Savona 11:40:45 01:05:45 00:07:56   10

11 ITA16489 FRAGOLINA Landolfi
Massimiliano Y.C.Chiavari 11:54:01 01:19:01 00:16:42   11

12 GER8578 KEONDA III Florian Sporer         DNC 18

12 ITA13196 ESCAPE
Bisazza

Tommaso-Motta
Enzo

Savona Y.C.       DNC 18

12 ITA17209 SARCHIAPONE
FUORISERIE Dubbini Gianluigi Y.C.Sanremo       DNC 18

12 ITA17418 PRENDIFIATO 2 Verdi Massimo Skipperclub       DNC 18

12 ITA17919 TAKKO12 Pedone Angelo LNI Varazze       DNC 18

12 ITA234 FARFALLINA 2 Noli Davide Y.C. Sanremo       DNC 18

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 10.2 1IJG-LJ4I Data : 30/11/2024       14:00:18  



XXXIV Campionato
Invernale del Ponente

Provvisorio

03/11/2024 - 22/02/2025

RISULTATI PROVA : 05 Dalla Classe : ORC 0 Alla Classe : ORC B

Classe : ORC 0 Data : 30/11/2024 Ora Partenza : 10:35:00 Distanza : 6.1 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC A Data : 30/11/2024 Ora Partenza : 10:35:00 Distanza : 6.1 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC B Data : 30/11/2024 Ora Partenza : 10:35:00 Distanza : 6.1 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA17006 BIG WOOL Iorio Roberto Y.C. Parma 11:35:05 01:00:05 00:00:00   1

2 MLT41 RACHISTAR Schieroni Massimo Savona Y.C. 11:35:03 01:00:03 00:01:15   2

3 ITA15541 SVENTOLA Tissone Giovanni Mirage Club 11:37:22 01:02:22 00:02:24   3

4 ITA16827 JACK SPARROW Caroli Fabio Y.C.Savona 11:40:45 01:05:45 00:07:28   4

5 ITA16489 FRAGOLINA Landolfi Massimiliano Y.C.Chiavari 11:54:01 01:19:01 00:16:14   5

6 GER8578 KEONDA III Florian Sporer         DNC 8

6 ITA17418 PRENDIFIATO 2 Verdi Massimo Skipperclub       DNC 8

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 10.2 1IJG-LJ4I Data : 30/11/2024       14:00:25  



XXXIV Campionato
Invernale del Ponente

Provvisorio

03/11/2024 - 22/02/2025

RISULTATI PROVA : 05 Classe : ORC C

Data : 30/11/2024 Ora Partenza : 10:35:00 Distanza : 6.1 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Ora
Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 EST850 VELASQUEZ Buzzi Luigi C.N.Celle 11:36:21 01:01:21 00:00:00   1

2 ITA190X35 SPIRIT OF
NERINA Sena Paolo C.N. Varazze 11:38:02 01:03:02 00:01:25   2

3 ITA17212 SANGRIA Tadeo Carlo
Sebastiano Forza e Coraggio Le Grazi 11:46:14 01:11:14 00:02:31   3

4 ITA15056 CIRCE Nasuti Andrea
c/o Vele&Vento C.N.Vadese Wind 11:46:34 01:11:34 00:05:56   4

5 ITA18050 BLU Cappini Lorenzo PescaSportivaPraSapello19 11:54:37 01:19:37 00:07:47   5

6 ITA 414 SPARVIERO Pedone Alberto LNI Varazze 12:01:27 01:26:27 00:07:50   6

7 ITA13196 ESCAPE
Bisazza

Tommaso-Motta
Enzo

Savona Y.C.       DNC 11

7 ITA17209 SARCHIAPONE
FUORISERIE Dubbini Gianluigi Y.C.Sanremo       DNC 11

7 ITA17919 TAKKO12 Pedone Angelo LNI Varazze       DNC 11

7 ITA234 FARFALLINA 2 Noli Davide Y.C. Sanremo       DNC 11

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 10.2 1IJG-LJ4I Data : 30/11/2024       14:00:34  



XXXIV Campionato
Invernale del Ponente

Provvisorio

03/11/2024 - 22/02/2025

RISULTATI PROVA : 04 Dalla Classe : G.CROC. 0 Alla Classe : G.CROC. C

Classe : G.CROC. 0 Data : 30/11/2024 Ora Partenza : 10:45:00 Distanza : 6.1 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : G.CROC. A Data : 30/11/2024 Ora Partenza : 10:45:00 Distanza : 6.1 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : G.CROC. B Data : 30/11/2024 Ora Partenza : 10:45:00 Distanza : 6.1 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : G.CROC. C Data : 30/11/2024 Ora Partenza : 10:45:00 Distanza : 6.1 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Ora
Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA12861 MEDITERRANEA Pierucci Marco C.V.Canottieri
Domaso 11:55:03 01:10:03 00:00:00   1

2 ITA16842 BILBO Scolari Mario C.N.Varazze 12:13:14 01:28:14 00:00:58   2

3 ITA18019 SOFFIO Casiroli Massimiliano Savona Y.C. 11:59:21 01:14:21 00:01:30   3

4 ITA14960 OUTLAW Reiter Wolfgang C.N.Celle 12:01:53 01:16:53 00:03:17   4

5 ITA17695 MANICCHIA Bonetti Oscar Elia LNI Arona 12:04:57 01:19:57 00:03:50   5

6 ITA15357 CHARAS 2 Intrieri Giampiero Y.C. Repubblica
Marinara 12:00:36 01:15:36 00:04:13   6

7 ITA17905 TORTUGA69 Topuz Paolo LNI Varazze 12:15:13 01:30:13 00:07:13   7

8 ITA17587 FIORE BLU Sicignano Alfonso C.N. Varazze 12:02:57 01:17:57 00:09:37   8

9 ITA14758 ONDALUNGA Garbi Davide Marvelia ASD 12:01:28 01:16:28 00:10:40   9

10 ITA17530 PARTHENOPE Pallonetto Vicenzo LNI Varazze 12:18:52 01:33:52 00:13:33   10

11 ITA17467 PICCOLA Nasuti Roberto LNI Savona       DNF 13

11 ITA3615 E-MOTION Bonadonna Claudio
Giovanni Roberto Y.C.Sanremo       NSC 13

13 ITA15726 DEA GITANA Tosi Dino LNI Genova Sestri
Ponente       DNC 15

13 ITA16105 VOSCIA´ Resnati Aldo Andrea LNI Milano       DNC 15

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 10.2 1IJG-LJ4I Data : 30/11/2024       13:52:12  



XXXIV Campionato
Invernale del Ponente

Provvisorio

03/11/2024 - 22/02/2025

RISULTATI PROVA : 04 Dalla Classe : G.CROC. 0 Alla Classe : G.CROC. B

Classe : G.CROC. 0 Data : 30/11/2024 Ora Partenza : 10:45:00 Distanza : 6.1 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : G.CROC. A Data : 30/11/2024 Ora Partenza : 10:45:00 Distanza : 6.1 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : G.CROC. B Data : 30/11/2024 Ora Partenza : 10:45:00 Distanza : 6.1 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA15357 CHARAS 2 Intrieri Giampiero Y.C. Repubblica Marinara 12:00:36 01:15:36 00:00:00   1

2 ITA17587 FIORE BLU Sicignano Alfonso C.N. Varazze 12:02:57 01:17:57 00:05:24   2

3 ITA14758 ONDALUNGA Garbi Davide Marvelia ASD 12:01:28 01:16:28 00:06:27   3

4 ITA16105 VOSCIA´ Resnati Aldo Andrea LNI Milano       DNC 5

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 10.2 1IJG-LJ4I Data : 30/11/2024       13:59:25  



XXXIV Campionato
Invernale del Ponente

Provvisorio

03/11/2024 - 22/02/2025

RISULTATI PROVA : 04 Classe : G.CROC. C

Data : 30/11/2024 Ora Partenza : 10:45:00 Distanza : 6.1 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Ora
Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA12861 MEDITERRANEA Pierucci Marco C.V.Canottieri
Domaso 11:55:03 01:10:03 00:00:00   1

2 ITA16842 BILBO Scolari Mario C.N.Varazze 12:13:14 01:28:14 00:01:13   2

3 ITA18019 SOFFIO Casiroli Massimiliano Savona Y.C. 11:59:21 01:14:21 00:01:53   3

4 ITA14960 OUTLAW Reiter Wolfgang C.N.Celle 12:01:53 01:16:53 00:04:08   4

5 ITA17695 MANICCHIA Bonetti Oscar Elia LNI Arona 12:04:57 01:19:57 00:04:49   5

6 ITA17905 TORTUGA69 Topuz Paolo LNI Varazze 12:15:13 01:30:13 00:09:01   6

7 ITA17530 PARTHENOPE Pallonetto Vicenzo LNI Varazze 12:18:52 01:33:52 00:16:37   7

8 ITA17467 PICCOLA Nasuti Roberto LNI Savona       DNF 10

8 ITA3615 E-MOTION Bonadonna Claudio
Giovanni Roberto Y.C.Sanremo       NSC 10

10 ITA15726 DEA GITANA Tosi Dino LNI Genova Sestri
Ponente       DNC 11

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 10.2 1IJG-LJ4I Data : 30/11/2024       13:59:37  



XXXIV Campionato
Invernale del Ponente

Provvisorio

03/11/2024 - 22/02/2025

RISULTATI PROVA : 03 Classe : J24

Data : 30/11/2024 Ora Partenza : 10:35:00 Distanza : 6.1 Coefficiente : 1 Tempo Reale

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA 26 NUVOLA ROSSA Angeleri Massimo Varazze Club Nautico 11:50:14 01:15:14 00:00:00   1

2 ITA 498 BELLASTORIA Mauro Benfatto GDV LNI MandellodelLario 11:53:27 01:18:27 00:03:13   2

3 ITA 22 VALENTINA Rinaldo Trucco LNI Sestri Ponente       DNC 5

3 ITA 270 CROSTINO Paolo Crestini LNI Sestri Ponente       DNC 5

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 10.2 1IJG-LJ4I Data : 30/11/2024       14:00:03  


